
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: správce městského stadionu – tel. 518 321 118, 724 055 317 

Budova zázemí v areálu Městského stadionu 

Ceník ubytovny 
 

Služba Poznámka 1 noc 2 – 7 nocí 

2 lůžkový pokoj 2 osoby 800 Kč/pokoj 700 Kč/pokoj 
 1 osoba 470 Kč/osoba 420 Kč/osoba 
přistýlka  300 Kč/osoba 250 Kč/osoba 
6 lůžkový pokoj při obsazení 5-6 osobami 1.640 Kč/pokoj 1.460 Kč/pokoj 
6 lůžkový pokoj při obsazení 1-4 osobami 340 Kč/osoba 310 Kč/osoba 
apartmán 2 + 1 
apartmán 2 + 1   

při obsazení 6 – 8 osobami 
při obsazení 1 – 5 osobami 

2 500 Kč/apartmán 
2 100 Kč/apartmán 

2 400 Kč/ apartmán 
2 000 Kč/ apartmán 

 

Na ubytovně se nachází 4 x 6 lůžkový pokoj, 2 x apartmán (2 lůžkový s možností přistýlky). 

Celková kapacita 28-30 lůžek. Apartmán 2 + 1 na tribuně – jednoduše zařízen s kuchyní, 

lednicí, sprchou a toaletou, maximální kapacita 8 lůžek. 

 

Platba 

Platby je možné provádět bezhotovostně na základě námi vydané faktury nebo v hotovosti                         

u správců stadionu oproti zjednodušenému daňovému dokladu. 

Záloha na ubytování 

U rezervací více než 50% kapacity ubytovny na min. 3 noci uhradí zákazník zálohovou 

fakturu ve výši 75 % z celkové částky. Doplatek ve výši 25 % uhradí zákazník při příjezdu. 

V případě, že dojde k předčasnému ukončení pobytu ze strany zákazníka, ztrácí tento nárok 

na jakoukoliv náhradu za nevyužité služby. 

 

Storno poplatky a jednorázová kauce 

Storno poplatky se platí pouze tehdy, pokud dojde ke zrušení celého pobytu, nikoliv snížení 

počtu osob. Při prokázání nemoci nebo jiné závažné události bude záloha vrácena. 

 

Počet dní před 
nástupem 

Storno poplatek z celkové 
částky (vč. DPH) 

40 0 % 

39–14 25 % 

1–7 50 % 

6–2 80 % 

v den před nástupem 
a v den nástupu 

100 % 

 

CENÍK UBYTOVNY 

CENÍK PRONÁJMU SPORTOVIŠŤ VE VLASTNICTVÍ MĚSTA 

S PLATNOSTÍ OD 1. 5. 2024 
schválený na 45. jednání Rady města Kyjova dne 22. 4. 2024 



2 

 

Jednorázová kauce 1000 Kč, která bude uhrazena před nástupem ubytování, a v případě 

poškození zařízení ubytovny bude z této částky hrazena oprava. Pokud k poškození nedojde, 

bude tato částka vrácena zákazníkovi zpět při odjezdu. 

 

Sleva při ubytování 

300 Kč/osoba/noc - registrovaní sportovci bez ohledu na druh pokoje 

- při obsazení celé ubytovny jednou skupinou 

 

Nebo je možno poskytnout následující slevu 

Při částce nad 15.000 Kč – 10 % z ceny 

nad 20.000 Kč – 15 % z ceny 

nad 30.000 Kč – 20 % z ceny 

 

Pronájem zasedací místnosti v budově zázemí 

- pronájem zasedací místnosti na základě krátkodobé smlouvy 

- bezplatně: příspěvkovým organizacím města, neziskovým organizacím 

- cena za pronájem zasedací místnosti 150 Kč/hodina vč. DPH 
 

Ceník sportovišť ve vlastnictví města Kyjova 

Ceník sportovišť na městském stadionu 
 

Sportoviště 
Délka 

pronájmu 
Cena v 

Kč* 

Poznámka 

Basketbalová hala 60 minut 450 Kč x 

Fotbalové hřiště - stadion 60 minut 600 Kč x 

Víceúčelové hřiště - stadion 
60 minut 100 Kč bez umělého osvětlení 

60 minut 150 Kč s umělým osvětlením 

Hokejbalové hřiště - stadion 
60 minut 300 Kč bez umělého osvětlení 

60 minut 400 Kč s umělým osvětlením 

Atletická dráha  
60 minut 150 Kč bez umělého osvětlení 

60 minut 200 Kč s umělým osvětlením 

                    Luční - griloviště 

 

využití elektřiny 200 Kč ohlášená akce 

 Rozhlas akce 300Kč bez hlasatele 

*cena zahrnuje využití šatny se sociálním zařízením 

 

Bezplatně mohou venkovní sportoviště městského stadionu využívat organizace působící na 

území města Kyjova, jako jsou základní školy, střední školy, učiliště, tělovýchovné jednoty, 

sportovní kluby, nadace, občanská sdružení, akce zdravotně postižených občanů nebo akce 

jinak ošetřené smlouvou. 

Za úplatu organizace, fyzické osoby, právnické osoby, sdružení a jiné subjekty, které 

vykonávají jinou než sportovní či charitativní činnost (např. s.r.o., firmy a podniky), nebo akce 

jinak ošeřené smlouvou. 

 

Basketbalová hala může být bezplatně využívána na akce podporované městem Kyjovem                     

a ošetřené zvláštní smlouvou, a dále školskými zařízeními zřizovanými městem Kyjovem. 

Za úplatu využívají basketbalovou halu organizace, fyzické osoby, právnické osoby, sdružení 

a jiné subjekty, které vykonávají jinou než charitativní činnost.  



3 

 

Ceník za pronájem fotbalového hřiště s umělým trávníkem na ulici Mlýnská 
 

Fotbalové hřiště s umělým 

trávníkem 

Délka 

pronájmu 

Cena v Kč 

vč. DPH* 

Poznámka 

Mimokyjovské fotbalové kluby 60 minut 1 400 Kč bez umělého osvětlení 
 60 minut 1 750 Kč s umělým osvětlením 
 90 minut 2 000 Kč bez umělého osvětlení 
 90 minut 2 450 Kč s umělým osvětlením 

turnaj s více jak 4 družstvy  2 000 Kč na družstvo a zápas 

ostatní kyjovské sportovní kluby 
(po doložení hráčských licencí) 

60 minut 700 Kč 
 

*cena zahrnuje využití šatny se sociálním zařízením 

 

TJ Sokol Bohuslavice má 1,5 hodiny týdně zdarma. Nad rámec této doby bude platit stejně 

jako ostatní kyjovské sportovní kluby, tzn. 700 Kč za 60 min. 

 

Bezplatně mohou fotbalové hřiště s umělým trávníkem užívat školská zařízení působící na 

území města Kyjova, FC Kyjov 1919, z.s., akce podporované městem Kyjovem ošetřené 

zvláštní smlouvou. 

Za úplatu organizace, fyzické osoby, sdružení a jiné subjekty. 
 

Při pronájmu sportovišť je v ceně pronájmu i možnost využití šatny se sprchou. 


